
T "-fe ooo
1— \S\ -

Slí
vT
O N

Smlouva o plném servisu, údržbě a dodávkách 

spotřebního materiálu č. 14/2018
-Co*—s ? O■

*UQ —

'3' O ^ í 
^ co o ?
tn li-i ^

r—> Mj

:s V
”VJ <*-' ?

• I & .-O f\J
n

ir%■ O
.jp
3 ? no

C NMNMSML20180099>- ■Vf | x-
it5ww.3»caw — i3H 1 3 LU

U)

d oí

GJ
Oí N!r a í *• m

* 3 ae % s O >¥ « n tu

^□DP^
UHM
llll^

xerox 0°Canon
Autoriiovcny partner

Autorizovaný partner

NMNMSML20180099



w

Smlouva o plném servisu, údržbě a dodávkách 

spotřebního materiálu č. 14/2018
Uzavřená mezi:

Objednavatelem:Poskytovatelem:

SKORI, s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Hradec Králové, pobočka 
Pardubice, spis. zn.: C 18960 
se sídlem: Květná 1382 
539 01 Hlinsko
IČ: 25984748 DIČ: CZ25984748 
Korespondenční adresa: Lípová24, 586 01 Jihlava 
Servisní tel.: + 420 731 495 048 
Servisní/obj. e-mail: servis@SKORI.cz 
zast./jednající: Bohuslav Skořepa, jednatel 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank Jihlava 
č.ú.: 987009870/5500
(dále jen SKORI)________________________

Město Nové Město na Moravě 
se sídlem: Vratislavovo náměstí 103 
592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900 DIČ: CZ00294900 
Tel / Fax: +420
zast./jednající: Stanislav Marek, místostarosta 
(dále jen Zákazník)

a

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č. účtu: 1224751/0100

I.
Předmět smlouvy

SKORI se zavazuje poskytovat Zákazníkovi služby servisu a údržby popsané v této smlouvě po dobu zde 
stanovenou vztahující se k Zařízení. Zákazník se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost, jakož i zaplatit 
veškeré poplatky stanovené v bodě 4. této smlouvy. Zařízením se pro účely této smlouvy rozumí:

Adresa umístěníStav počitadla
Černobílá

celkem
ČernobíláModelTyp SN BarvaBarva

celkem A3A3
■3w+é? Vratislavovo nám. 103AL 40O o'\o 'fOXerox

C8035
Tyršova 1001AL /DSO yo40Xerox C8035

II.
Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu 60 měsíců, počínaje její účinností, a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

III.
Služby

1. Službami servisu , údržby a dodávek spotřebního materiálu se pro účely této smlouvy rozumí:
a) udržování funkčnosti Zařízení, což zahrnuje údržbu, opravy a úpravy Zařízení, poskytnutí a montáž všech

nezbytných náhradních dílů, to vše během pracovních hodin, není-li dále uvedeno jinak. Pracovní hodinou se 
rozumí hodina v období od 8:00 do 16:00 pracovního dne.

b) dodávání potřebného spotřebního materiálu, kterým se rozumí materiál pro kopírování v barvě černé do pokrytí 
plochy 10% a rovněž veškerý barevný spotřební materiál včetně barevného toneru. Nezahrnuje však papír a 
příslušenství (sešívačka a spony do sešívačky, lepicí páska, atd.).

2. Poskytování služeb a servisních zásahů bude zahajováno na základě ohlášení Zákazníkem s přihlédnutím k jejich 
aktuální skutečné potřebě. SKORI se zavazuje zahájit servisní zásah průměrně do 8 pracovních hodin (nejpozději do 12 
pracovních hodin) poté, co mu je jeho potřeba nahlášena Zákazníkem.

3. SKORI se zavazuje odstranit závadu způsobující nefunkčnost stroje do maximálně třech pracovních dní od nahlášení 
závady zákazníkem na dispečink SKORI. V případě, že SKORI není schopen odstranit závadu ani po uplynutí tří 
pracovních dnů od jejího nahlášení Zákazníkem na dispečink SKORI, pak SKORI zajistí náhradní plnění počínaje 
začátkem pracovní doby zákazníka tj. 7:00 hodin čtvrtý pracovní den po uplynutí uvedené lhůty. Náhradní plnění = 
bezplatné zapůjčení stroje stejné kategorie do doby než bude předmětný stroj opraven.

*■■■% xeroxCanon
Autorizovaný partner

mailto:servis@SKORI.cz


Smlouva o plném servisu, údržbě a dodávkách 

spotřebního materiálu č. 14/2018
4. Smluvní pokuta za prodlení SKORI se splněním ČI. 3.2 činí 1000,- Kč za každý započatý den prodlení a prodlení se 

splněním čl. 3.3 činí 3000,- Kč za každý započatý den prodlení.

IV.
Poplatky a splatnost

Zákazník se za služby poskytnuté společností SKORI dle této smlouvy zavazuje platit měsíčně zpětně poplatek 
kalkulovaný z počtu kopií/tisků provedených na Zařízení v daném kalendářním měsíci. K částkám bude přiúčtováno 
DPH v zákonné výši. Z hlediska formátů papíru platí vztah A3=2xA4.

Poplatky dle této smlouvy jsou tyto:
Cena bez DPH

Poplatek za černobílou kopii / tisk formátu A4 0,19 Kč
Poplatek za barevnou kopii / tisk formátu A4 1,00 Kč

V.
Ostatní ujednání

1. Zákazník je povinen ke dni skončení platnosti této smlouvy vrátit, nebo uhradit SKORI veškeré nespotřebované 
spotřební materiály a náhradní díly, které byly dodány Zákazníkovi v rámci této smlouvy.

2. Zákazník je povinen poskytnout SKORI veškerou potřebnou součinnost k poskytování služeb dle této smlouvy, zejména 
poskytnout přístup zaměstnancům SKORI a jeho zástupcům k Zařízení v pracovní hodiny, jinak v nezbytných případech 
dle dohody.

3. Náhradní díly použité při opravě mohou být nové nebo použité, ale rozhodně v plné užitné hodnotě. Vlastnické právo k 
vyměněným náhradním dílům nabývá SKORI okamžikem výměny a bez náhrady.

4. Náhradní díly použité při opravě mohou být nové nebo použité, ale rozhodně v plné užitné hodnotě. Vlastnické právo k 
vyměněným náhradním dílům nabývá SKORI okamžikem výměny a bez náhrady.

5. Náhradní díly použité při opravě mohou být nové nebo použité, ale rozhodně v plné užitné hodnotě. Vlastnické právo k 
vyměněným náhradním dílům nabývá SKORI okamžikem výměny a bez náhrady.

6. Zákazník je povinen poskytnout SKORI odečty počitadel Zařízení k poslednímu dni každého kalendářního měsíce. 
Odečet bude realizován těmito způsoby (pořadí rovněž vyjadřuje preferovaný způsob odečtu):
• Pomocí SW aplikace na webové bázi

7. Fakturace stavů počitadel bude probíhat vždy k poslednímu dni každého kalendářního měsíce. Zařízení je vybaveno 
vestavným softwarovým modulem SMart eSolution (dále jen „SMart eSolution4') umožňujícím:
• automatický odečet počítadel
• automatické zásobování spotřebním materiálem
• proaktivní servis a monitoring
SMart eSolution funguje na základě aktivace provedené Zákazníkem prostřednictvím připojení k síti internet. Zákazník 
souhlasí s automatickým sběrem dat prostřednictvím SMart eSolution. O aktivních službách SMart eSolution bude 
zákazník SKORI informován.

8. V případě, že objednání servisního zásahu či poskytnutí služeb bude nedůvodné, je Zákazník povinen nahradit SKORI 
náklady s tím spojené.

9. V případě, že objednání servisního zásahu či poskytnutí služeb bude nedůvodné, je Zákazník povinen nahradit SKORI 
náklady s tím spojené.

10. Poplatky nezahrnují náklady a cenu oprav, úprav, údržby, dopravy a použitých materiálů, pokud:
• tyto budou provedeny na žádost Zákazníka mimo pracovní hodiny, nebo
• tyto budou provedeny jako důsledek nakládání se Zařízením v rozporu s návodem k použití či účelem, ke kterému 

je Zařízení určeno; použití materiálů vyjma papíru nebo náhradních dílů, které nebyly dodány ani doporučeny 
SKORI; neodborné údržby či provádění oprav, resp. jiných zásahů osobami,které k tomu nebyly řádně a odborně 
vyškoleny a autorizovány; události nemající původ v Zařízení; místa jeho používání; výpadků či vad elektrické 
internetové či obdobné sítě; přemístění Zařízení z místa dodání (není-li přemístění prováděno SKORI).

11. Splatnost faktur vydaných dle této smlouvy je 21 dní ode dne doručení.
12. Zákazník souhlasí se zasíláním faktur v elektronické podobě, a to na tuto e-mailovou adresu: posta@nmnm.cz . Faktura 

je považována za doručenou pokud ji zákazník nerozporuje do 48 hodin od jejího odeslání na uvedený e-mail.
13. V případě prodlení Zákazníka s platbou činí úrok z prodlení 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.
14. Je-li Zákazník v prodlení s placením splatných faktur po dobu delší než 1 měsíc, je SKORI vůči Zákazníkovi oprávněn:

• zastavit veškeré další dodávky a služby,
• žádat okamžité zaplacení všech faktur, včetně těch, které ještě nejsou splatné,
• odstoupit od této smlouvy.
Výše uvedené kroky mohou být učiněny samostatně nebo i společně.

*■■■*
*■■■*
UiM

xerox 0Canon
Autorizovaný partner

Autorizovaný partner

mailto:posta@nmnm.cz


Smlouva o plném servisu, údržbě a dodávkách 

spotřebního materiálu č. 14/2018
15. Zákazník je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušování povinností SKOŘÍ, které nebylo 

odstraněno ani do 30 dnů ode dne písemného uvědomení ze strany Zákazníka.
16. Zákazník není oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že je v prodlení s úhradou splatných faktur. Smlouva nemůže být 

ukončena ani v případě, že již došlo k vypršení doby trvání smlouvy a Zákazník nemá zájem dále prodlužovat. Smlouva 
trvá do té doby, než jsou uhrazeny veškeré faktury po splatnosti a končí posledním dnem daného kalendářního měsíce, 
ve kterém byly veškeré faktury po splatnosti SKORI uhrazeny.

17. Zákazník je povinen neprodleně informovat SKORI, pokud chce přemístit Zařízení z místa, kde bylo původně 
instalováno a sjednat s ním podmínky přemístění.

18. Pokud je u zákazníka instalováno více zařízení Xerox stejného typu jako Zařízení, aniž by Zákazník měl ke všem 
uzavřené SKORI písemné smlouvy obdobné této, je zákazník povinen uzavřít se SKORI na tato zařízení písemné 
smlouvy obdobné této nejpozději ke dni podepsání této smlouvy. V opačném případě je SKORI oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.

19. Bez předchozího písemného souhlasu SKORI není možné postoupit práva z této smlouvy vyplývající.
20. V případě, že se písemnost určená Zákazníkovi vrátí jako nedoručená (adresát neznámý, adresát se odstěhoval, adresát 

odmítl převzít atd.) má se za to, že byla doručena Zákazníkovi pátým dnem ode dne jejího řádného zaslání na poslední 
Zákazníkem sdělenou adresu v České republice. V případě pochybností je touto adresou adresa sídla Zákazníka zapsaná 
v obchodním resp. jiném obdobném veřejném rejstříku, pokud se Zákazník do obchodního rejstříku nezapisuje.

21. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem ě. 
90/2012 Sb. v platném znění. Smlouva může být měněna pouze písemně.

22. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy 
účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

23. SKORI bere na vědomí, že Zákazník, jakožto veřejný zadavatel, uveřejní podle zák. ě. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách na svém profilu tuto smlouvu, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky, jež je předmětem této 
smlouvy.

24. SKORI podpisem této smlouvy výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisu v informačním 
systému veřejné správy' - Registru smluv, a to dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

25. Strany této smlouvy shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter obchodního tajemství, jež by 
požívalo zvláštní ochrany.

26. Objednavatel a Zákazník se dohodli, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním registru smluv podle 
zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (" zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

27. Nedílnou součástí této smlouvy je Nabídka Zákazníka ze dne 5.2.2018, která tvoří její Přílohu č.l
28. Tato smlouva byla projednána na 50. řádné schůzi Rady města Nové Město na Moravě konané dne 19.2.2018 a 

schválena usnesením přijatým pod bodem č. 30/50/RM/2018 programu.

‘5 03. 2018
Sýínu»*.,*w l-;.C6rC. irlí1
■i- ci "í.'! ['

í::í5 -jrVWk s
V Novém Městě na Moravě, dne

WWW skori CZ

SKORI, s.r.G.. Května i 382, 539 01 Hlinsko 
Divize XERtó^EEpová 24,

Tel: 73_!jft9b 048
v servisů skoti.cz

mtřr/a

"Stě CZ259D1 ; •za SKORI, za Zákazníkas.r.o.
Bohuslav Skořepa, jednatel Stanislav Marek, místostarosta

xeroxCanon
Autorizovaný partner

Autorizovaný partner



c * e* í!
» a 6i m 

^ ís a s
bsan
’"s fi ss 0 fa

SKORf, s.r.o. Květná 138/!. 
Divize XEROX. Lipov* '

1

WiVWšK^'

Tel: +420 56^ '
Dit: Cy '' ^

Q?-



Krycí list nabídky
Pronájem barevných multifunkčních zařízení 
pro tisk, kopírování a skenování - rozšíření 
stávajícího tiskového systému II.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na
Moravě
IČ: 00294900

lni zadavatel:;

SKORI,s.r.o.
Květná 1382

Hlinsko
539 01

DIČ:25984748 CZ25984748
737 852 164

onemcova@skori.cze-mail
datová schránka 5cu2qm4

Multifunkční stroj pro potřeby Měli Nové Město na Moravě:

počet měsíců nájemního 
vztahu/ předpokládaný 

počet kopií za dobu 
trvání nájemné smlouvyvýše ceny Celkem

Měsíční paušál 1461 60 87 660,00 Kč
cena černobílé kopie A4 0,19 100 000 19 000,00 Kč
cena barevné kopie A4 1 50 000 50 000,00 Kč
cena barevné kopie A4 při pokrytí více jak 25 % 1 10 000 10 000,00 Kč
Celkem bez DPH 166 660,00 Kč

Multifunkční stroj pro potřeby kulturního domu Nové Město na Moravě:

počet měsíců nájemního 
vztahu/ předpokládaný 

počet kopií za dobu 
trvání nájemné smlouvyvýše ceny Celkem

Měsíční paušál 1399 60 83 940,00 Kč
cena černobílé kopie A4 0,19 120 000 22 800,00 Kč
cena barevné kopie A4 1 90 000 90 000,00 Kč
cena barevné kopie A4 při pokrytí více jak 25 % 1 23 000 23 000,00 Kč
Celkem bez DPH 219 740,00 Kč

Cena celkem bez DPH 386 400,00 Kč
DPH 81 144,00 Kč
Celkem s DPH 467 544,00 Kč

5.2.2018datum

Digitálně podepsal 
Bohuslav Skořepa 
Datum: 2018.02.06 
09:15:45 +0T00'

Bohuslav
Skořepa

podpis, razítko

mailto:onemcova@skori.cz


xerox 0
Autorizovaný partner

Barevné multifunkční stroje

XEROX AltaLink C8035

Obchodní nabídka tiskového řešení 
XEROX pro:

Město Nové Měst® na Moravě

i AltaLink C803S
Log

r !.ca
0

|§7
i

fi
yi



xerox 0
Autorizovaný partner

Připravil:
Be. Olga Němcová

Telefon:
^42© 737 852 164

E -mail:
onemcova@skori.cz

Připraveno:
5. února 2018

Obsah této nabídky je považován jako privátní data společnosti SKORI, s.r.o. a je k dispozici výhradně pro klienta. Tento dokument slouží pouze 
jako obchodní nabídka. Platnost dokumentu je vztažena k výše uvedenému datu a zejména finanční hodnota se může časem změnit.

2

mailto:onemcova@skori.cz


xerox 0
Autorizovaný partner

1. CENOVÁ NABÍDKA

Xerox AltaLink C8035 + SW QptimiDoc - MěÚ Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103.

Objednací číslo Množství Popis
AltaLink C8001 (30 - 35 ppm) - základní 
jednotka, tiskárna, kopírka, duplex, Adobe PS3 
PCL5c/6 One-Pass DADF, síťové skenování, 
skenování do e-mailu a do schránky, 4x 500 
listů kazeta A3 / SRA3

C8001V T lks

Inicializační kit na verzi C8035097S04830 lks
OptimiDoc 1 Full MFP device
Potřebná licence pro připojení dalšího zařízení k
serveru OptimiDoc. OptimiDoc Full device
poskytuje plnou funkcionalitu. Obsahuje
OptimiDoc podporu nových verzí po dobu 1
roku.

OD-MFP-OOl lks

Doprava, instalace a zaškolení obsluhy - ZDARMA

Pronájem Xerox;

Celková doba 60 měsíců
Celková splátka měsíčně předem 1461

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

5 .

3



xerox 0* ■ ■ M 
^CDM

Autorizovaný partner

2. CENOVÁ NABÍDKA

Xerox AltaLink C8035 - Kulturní dům, Tyršova 1001, Nové Město na Moravě

Objednací číslo Množství Popis
AltaLink C8001 (30 - 35 ppm) - základní 
jednotka, tiskárna, kopírka, duplex, Adobe PS3 
PCL5c/6 One-Pass DADF, síťové skenování, 
skenování do e-mailu a do schránky, 4x 500 
listů kazeta A3 / SRA3

lksC8001VT

Inicializační kit na verzi C8035lks097S04830

Doprava, instalace a zaškolení obsluhy - ZDARMA

Pronájem Xerox:

60 měsícůCelková doba
1399,-Celková splátka měsíčně předem

/
v

5 ,
w

4



xerox 0
Autorizovaný partner

3. SERVISNÍ SMLOUVA

Společnost Xerox Czech Republic nabízí ke svým zařízením možnost uzavření servisní smlouvy (FSMA). 
Tato servisní smlouva umožňuje zákazníkům zajistit fixní náklady na provoz zařízení. Zákazník pak není 
odkázán na záruku a pozáruční platby, ale platí paušální poplatek za vytištěnou stránku. V této ceně 
stránky jsou zahrnuté všechny spotřební materiály, náhradní díly, dojezd a práce technika. Čili vše co se 
týká provozu zařízení kromě papíru. Znáte-li své měsíční objemy, pak si snadno zkalkulujete náklad na 
zařízení a nemůže se stát, že při poruše stroje přijde nějaký neočekávaný vysoký výdaj.

Plná servisní smlouva nabízí tvto vvhodv:

Výhody
' .... ,

Rozsah servisní Mnohem vyšší úroveň služby než poskytuje standardní záruka. Až 4 roky
podpory kompletní péče o stroj. Včetně spotřebního materiálu a dílů podléhajících 

pravidelné výměně.

Doprava materiálu Doprava nového a likvidace použitého materiálu zdarma.

Hotline Podpora po telefonu

Rychlá odezva po Servisní dispečink vám nahlásí čas příjezdu technika, obvykle do 8 
nahlášení závady pracovních hodin

Softwarové upgrady Upgrady vlastností zařízení pomocí nových firmware zdarma 
zdarma

Služba

J

Služba 4-letého servisního zabezpečení:

Cena bez DPHAltaLink C8035

0,19 Kč 

1,00 Kč 

1,00 Kč

Poplatek za černobílou kopii / tisk formátu A4 pokrytí 10% 

Poplatek za barevnou kopii / tisk formátu A4 pokrytí 25% 

Poplatek za barevnou kopii / tisk formátu A4 nad pokrytí 25%

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

5




